



Socialdemokraterna

Skriftlig reservation 2021-11-10

6 Initiativärende (SD), Införa gratis halkskydd till alla som är 65 år och äldre.

Ett lovvärt initiativ men det kräver en beredning som utreder vad det kommer att kosta och var den kostnaden skall tas.

Under mötet yrkade vi på en återremiss av ärendet då ordföranden valde att i voteringen skulle utgå från bifall mot avslag för att sedan följas av frågan om beredning. Yrkandet om återremiss blev nerröstat och ärendet blev efter votering bifallen, helt utan beredning av ärendet.

Vi reserverar oss inte mot förslaget i sig att införa gratis halkskydd utan emot processen att fatta ett beslut i en fråga utan att först bereda och ta upp konsekvenserna av beslutet.

Socialdemokratiska gruppen i Kommunstyrelsen.

Kittel, Eva-Lotta

Från: Andersson, Mathias
Skickat: den 16 november 2021 16:52
Till: Kittel, Eva-Lotta
Ämne: Reservation

Hej.
Här kommer reservationen.

Sverigedemokraterna reserverar sig mot att avslå ärendet om att inrätta en kulturarvsfond i Trelleborgs kommun. För oss är det viktigt att främja kulturvårdande insatser som som kan leda till att värna och lyfta fram den skånska och svenska kulturen. Det leder i sin tur till en ökad sammanhållning i samhället. Vårt kulturella arv i kommunen är både vackert och identitetsbärande och det måste vi värna om.

Hälsningar

Mathias Andersson

Gruppledare Sverigedemokraterna Trelleborg Ledamot kommunfullmäktige Ledamot kommunstyrelsen Andre vice ordförande (SD) bildningsnämnden Ledamot regionfullmäktige Ersättare Trelleborgs sjukhusstyrelse

Mathias.andersson@trelleborg.se

F.mathias.andersson@sd.se

0730-488017





Socialdemokraterna

Skriftlig reservation 2021-11-10

25 Privatisering av LSS-boende

När det kom till frågan om privatisering av LSS-boende, ett ärende som kommer upp igen för att man gjorde fel förra gången, så har inget nytt tillkommit.

Vi har inte ändrat oss här. Vi tycker fortfarande att kommunen har ett ansvar för brukarna som redan är på boendet. Det är principer från de styrande om privatisering som är poängen med ärendet inte brukarnas bästa. Vi fortsatte att yrka avslag på detta.

Socialdemokratiska gruppen i Kommunstyrelsen



DITT LOKALA PARTI

RESERVATION TILL FÖRMÅN FÖR EGET YRKANDE

Nämnd/Styrelse: Kommunstyrelsen sammanträde den 10 november 2021

Ärende: 26 Yttrande över överklagande av beslut om inlösen av fastigheter. Dnr KS 2021/539

Ledamot: Christer Dahlberg

RESERVATION

Vi avger härmed vår reservation mot det beslut som kommunstyrelsen fattade i rubricerade ärende till förmån för vårt eget yrkande nedan.

YRKANDE:

Söderslättspartiet yrkar på att svaret från kommunledningsförvaltningen inte skickas in som yttrande till Förvaltningsrätten. Beslutet gällande expropriation av de berörda fastigheterna vid KS 2021-10-05 är uppenbart ett försök att fatta beslut om expropriering. Formuleringen "...uppdra år Kuststad 2025 att inleda och genomföra processen genom expropriation av fastigheterna..." i protokollet kan inte tolkas annorlunda. Därför är kommunledningsförvaltningens förslag till svar felaktigt eftersom man där hävdar att inget sådant beslut fattats.

Trelleborg 2021-11-10

Söderslättspartiet i Trelleborg
Christer Dahlberg

miljöpartiet de gröna



TRELLEBORG

Trelleborg 211110

Reservation

Ärende 26 - Yttrande om tvångsinlösen av fastigheter på våra

Miljöpartiet är starkt kritiska till att riva trelleborgare hus då det är tydligt att det finns andra lösningar som kan tillgodose detaljplanens målsättningar. Lösningar som dessutom går mer i linje med miljöbalkens 3 kap 4 §:

brukningsvärd jordbruksmark endast tas i anspråk för bebyggelse eller anläggningar om det behövs för att tillgodose väsentliga samhällsintressen. Behovet ska då inte heller kunna tillgodoses på ett från allmän synpunkt tillfredsställande sätt genom att annan mark tas i anspråk.

Därför yrkar Miljöpartiet avslag på föreslaget yttrande till Länsstyrelsen.

Emil Samnegård
Gruppledare för Miljöpartiet de Gröna i Trelleborg



Protokollsanteckning

Kommunstyrelsen 2021-11-10

Ärende: 26

Yttrande över överklagande av beslut om inlösen av fastigheter

Centerpartiet motsatte sig detaljplanen för östra ringvägen. Vi anser det vara en särdeles dålig idé att inleda en kommunalt driven expropriering med Trelleborgs skattemedel. Detta är en process som helt borde ägas av trafikverket om ringvägsprojektet gick till som det borde. Men envist kämpar styret vidare för att bygga en kommunal väg. Detta steg innefattar expropriering utav fastigheter för densamma. Inget av detta är i kommuninvånarnas intresse varvid vi därför motsätter oss å det skarpaste hela den här processen. Särskilt inlösen av fastigheterna, genom expropriering, mot de boendes vilja.

Patrik Holmberg (C)

Med instämmande av
Mariann Sjöström (C)



Socialdemokraterna

Protokollsanteckning 2021-11-10

26 Yttrande över överklagande av beslut om inlösen av fastigheter

Det finns alternativ till den beslutade dragningen som hade inneburit att inlösen av de berörda fastigheterna inte hade behövt genomföras. Dessvärre är det inte ett sådant alternativ som förordades av S som blev fastställt.

Då vi hellre hade sett ett annat alternativ och även är övertygade om att man skulle kunna ta tillfället i akt och faktiskt justera dragningen väljer vi att avstå i denna fråga.

Socialdemokratiska gruppen i Kommunstyrelsen

Two handwritten signatures in blue ink at the bottom of the page.

miljöpartiet de gröna



TRELLEBORG

Trelleborg 211110

Reservation**Ärende 27 - Initiativärende (MP) Samtliga partier får ta del av kommunstyrelsens arbetsutskotts handlingar**

Det fanns två anledningar till att Miljöpartiet lyfte detta initiativärende. Det första är att det kan vara en enorm mängd handlingar att ta sig igenom inför ett kommunstyrelsemöte. Sju av åtta partierna får ta del av handlingarna i kommunstyrelsens arbetsutskott och får då en heads up när den stora majoriteten av handlingarna först tas upp i arbetsutskottet. Att ge alla partier den möjlighet till insyn hade gjort att alla partier kunnat förbereda sig bättre och komma med mer genomarbetade förslag. I dagsläget får vi handlingarna på fredagen, fem dygn innan mötet på onsdagen. För ett möte nyligen fick vi det knappt fyra dygn innan mötet. Det är väldigt kort tid då allt ska läsas in och stämmas av med partigruppen där alla är fritidspolitiker.

För det andra ges viktig information i kommunstyrelsens arbetsutskott som kan vara väsentligt att samtliga partier i kommunfullmäktige får ta del av. I debatttexten med rubrik "*Lennart Höckert behöver omgående ett mandat från sitt parti*", 201024 i Trelleborgs Allehanda, skriver Mikael Rubin att "*Lennart Höckert får som alla andra i arbetsutskottet väldigt mycket mer information än övriga i kommunen*". Att viktig information delas till samtliga partier är en demokratifråga. Tyvärr yrkade M, KD och SD avslag på vårt initiativärende. Vår slutsats är att de varken tycker att vi ska ha samma förutsättningar att läsa in oss på ärendena eller få ta del av samma information som övriga partier. Det beklagar vi.

Emil Samnegård

Gruppledare för Miljöpartiet de Gröna i Trelleborg